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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 71521000-6 - Sherbime 

per mbikqyrje te ndertimit, 

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-60609-02-27-2023 

Loti i I-re REF-60613-02-27-2023 

Loti i II-te REF-60615-02-27-2023 

Loti i III-te REF-60617-02-27-2023 

Loti i IV-te REF-60619-02-27-2023 

Loti i V-te REF-60621-02-27-2023 

Loti i VI-te REF-60623-02-27-2023 

 Loti i VII-te REF-60625-02-27-2023 

2.Objekti i kontratës: “Mbikqyerje e punimeve per objektet: Rikonstruksion rruge dhe 

sistemim blloqe banimi”, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion degëzim Rruga 

“Treni i Mallrave”, Faza II”. 

 Loti i Dyte: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “”Rikonstruksion Rruga “Milan 

Shuflaj”, Faza II”  

 Loti i Trete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblikë 

– Pallate, Faza II”’ 

 Loti i Katert: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion rruga Krajej”. 

 Loti i Peste: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion Rruga 

"Mendafshit". 

 Loti i Gjashte: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion rruga “Preng 

Morina”. 
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 Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion trotuari rruga 

Daut Borici”. 

 

2. Fondi limit: 682,915(Gjashteqind e tetedhjete e dymije e nenteqind e pesembedhjete)  

Lekë pa TVSH, i ndare si me poshte 

 

 Loti i Pare: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion degëzim Rruga 

“Treni i Mallrave”, Faza II”. me fond limit prej 63,694(Gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e nentedhjete e kater)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Dyte: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“Rikonstruksion Rruga “Milan 

Shuflaj”, Faza II” me fond limit prej 76,162(Shtatedhjete e gjashtemije e njeqind e 

gjashtedhjete e dy)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Trete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblikë 

– Pallate, Faza II”’ me fond limit prej 93,025(Nentedhjete e tremije e njezet e pese) 

Lekë pa TVSH 

 Loti i Katert: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion rruga Krajej” me 

fond limit prej 85,225(Tetedhjete e pesemije e dyqind e njezet e pese)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Peste: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion Rruga 

"Mendafshit". me fond limit prej 112,715(Njeqind e dymbedhjetemije e shtateqind e 

pesembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Gjashte: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion rruga “Preng 

Morina”. me fond limit prej 123,320(Njeqind e njezet e tremije e treqind e njezet)  Lekë 

pa TVSH 

 Loti i Shtate: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rikonstruksion trotuari rruga 

Daut Borici”. me fond limit prej 128,774(Njeqind e njezet e tetemije e shatteqind e 

shtatedhjete e kater)  Lekë pa TVSH  

3. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 Për Lotin e Loti i Pare afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (Dy) muaj). 

 Për Lotin e Loti i Dyte afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (Dy) muaj). 

 Për Lotin e Trete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Katert afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj). 

 Për Lotin e Peste afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj). 

 Për Lotin e Gjashte afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj). 

 Për Lotin e Shtate afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(Dy)muaj). 
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4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 10/03/2023, ora 10:00 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Bardh Spahia 

 

 

 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

